

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI	-	-
4	Libra	54112- LIBRA CLAVO-DE HIERRO CON CABEZA CLAVO TIPO COMÚN DE CABEZA PLANA, PUNTA DE DIAMANTE,FABRICADO DE ALAMBRE TREFILADO, 1 PLG. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.35	\$5.40	
5	Libra	54112- LIBRA CLAVO-DE HIERRO, CON CABEZA CLAVO TIPO COMÚN DE CABEZA PLANA, PUNTA DE DIAMANTE,FABRICADO DE ALAMBRE TREFILADO, 3 PLG. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.65	\$8.25	
5	Libra	54112- LIBRA CLAVO-DE HIERRO, CON CABEZA CLAVO TIPO COMÚN DE CABEZA PLANA, PUNTA DE DIAMANTE,FABRICADO DE ALAMBRE TREFILADO, 2 PLG. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.35	\$6.75	
5	Libra	54112- LIBRA CLAVO-DE HIERRO CON CABEZA CLAVO TIPO COMÚN DE CABEZA PLANA, PUNTA DE DIAMANTE,FABRICADO DE ALAMBRE TREFILADO, 2-1/2 PLG. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.35	\$6.75	
5	Libra	54112- LIBRA CLAVO-DE HIERRO, CON CABEZA CLAVO TIPO COMÚN DE CABEZA PLANA, PUNTA DE DIAMANTE,FABRICADO DE ALAMBRE TREFILADO, 1-1/2 PLG. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.35	\$6.75	
5	Libra	54112- LIBRA CLAVO-DE HIERRO CON CABEZA CLAVO TIPO COMÚN DE CABEZA PLANA, PUNTA DE DIAMANTE,FABRICADO DE ALAMBRE TREFILADO, 1 PLG. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.35	\$6.75	
3	Libra	54112- LIBRA CLAVO-DE HIERRO, SIN CABEZA 2 LIBRAS DE 1 1/2 Y 1 LIBRA DE 1". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$3.25	\$9.75	
10	Libra	54112- LIBRA ALAMBRE-DE AMARRE CALIBRE 16. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.28	\$12.80	
10	Libra	54112- LIBRA ALAMBRE-GALVANIZADO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.82	\$18.20	
4	Cada Uno	54112- UNIDAD BARRA COOPERWELL-CON CEPO. 5/8 X 2 PIES. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$9.00	\$36.00	
6	Cada Uno	54112- UNIDAD CODO-GALVANIZADO, ANGULO DE 2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$8.70	\$52.20	
5	Cada Uno	54112- UNIDAD CRUCERO-DE ALUMINIO PESADO PARA CIELO FALSO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.76	\$8.80	
10	Cada Uno	54118- UNIDAD PROBADOR-DE CORRIENTE, POLARIDADDE CORRIENTE, POLARIDAD, ANALIZADOR DE CIRCUITOS 120 V. DETECTA 6 TIPOS DE CABLEADO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$14.79	\$147.90	
10	Cada Uno	54118- UNIDAD LINTERNA-DE MANO LED, RECARGABLE, ALUMINIO NEGRO, 500 LUMNES, RESISTENTE AL AGUA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$26.85	\$268.50	
7	Cada Uno	54118- UNIDAD CAJA PARA HERRAMIENTAS-CAJA ORGANIZADORA, PLASTICA, DE 24". DIMENSIONES: 23 5/8" X 11 3/8" X 11". EMPUÑADURA SUAVE. CON HEBILLAS PLÁSTICAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$53.85	\$376.95	
12	Cada Uno	54118- UNIDAD MANECILLA PARA TANQUE INODORO-PLÁSTICO CROMADO MOLDEABLE. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$6.51	\$78.12	
4	Cada Uno	54118- UNIDAD ALICATE-METALICO DE 6"FRONTAL. MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$16.92	\$67.68	
4	Cada Uno	54118- UNIDAD CARETA-PARA ESMERILAR. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$12.87	\$51.48	
4	Cada Uno	54118- UNIDAD CARETA-PARA SOLDARAREA VISUALIZACIÓN 92 X 42 MM 628/20. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$49.45	\$197.80	
12	Pares	54118- PAR MANGA DE PROTECCION-PARA SOLDADURA ELECTRICA, PRESENTACION PAR. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$18.10	\$217.20	
8	Cada Uno	54118- UNIDAD MASCARA AUTOFILTRANTE-PARA VAPORES ORGANICOS, INORGANICOS, GASES ACIDOS, AMONIACO Y	\$75.85	\$606.80	

		PARTICULAS. CON FILTROS DESCARTABLES R6211. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)		
6	Cada Uno	54118- UNIDAD NIVEL DE CAJA-DE ALUMINIO, DE 46", BURBUJA A 45°, HORIZONTAL Y VERTICAL CON TAPONES DE GOMA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$5.10	\$30.60
20	Cada Uno	54118- UNIDAD BROCA-DIFERENTES USOS, 3 DE 1/4 PARA HIERRO, 3 DE 3/16 PARA HIERRO, 3 DE 1/2 PARA HIERRO, 3 DE 1/4 PARA CONCRETO, 3 DE 5/8 PARA CONCRETO, 3 DE 1/2 PARA CONCRETO, 2 DE 3/8 PARA CONCRETO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$9.95	\$199.00
12	Cada Uno	54118- UNIDAD BROCHA- DE CERDA NATURAL DE 2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$1.65	\$19.80
4	Cada Uno	54118- UNIDAD CARRETILLA DE MANO- DIABLO DE CARGA 350KG USO PESADO. LLANTA SOLIDA 10"X2-1/2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$142.00	\$568.00
8	Cada Uno	54118- UNIDAD CENTRO PUNTO-PARA MARCAR EN SUPERFICIE METALICA, Juego de centro punto 1/32-3/32 pulg set 3 pzas. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$8.16	\$65.28
11	Cada Uno	54118- UNIDAD CHALECO-REFLECTIVO PARA SEGURIDAD, CON CIERRE DE VELCRO AL FRENTE, TALLA ESTANDAR, COLOR VERDE. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$4.95	\$54.45
3	Cada Uno	54118- UNIDAD NAVAJA- NAVAJA PARA ELECTRICISTA LINIERO. HOJA DE ACERO INOXIDABLE. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$54.00	\$162.00
6	Cada Uno	54118- UNIDAD PLOMADA-PUNTO PARA CONSTRUCCIÓN 453 GRAMOS CON PUNTA DE ACERO. CABEZA REMOVIBLE. PUNTA DE REPUESTO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$17.00	\$102.00
1	Cada Uno	54118- 54118- UNIDAD PRENSA DE BANCO- GIRATORIA DE 8 PULGADAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$134.85	\$134.85
40	Cada Uno	54118- UNIDAD PROTECTOR AUDITIVO- Protector de oídos con cordón 25db. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$3.25	\$130.00
4	Cada Uno	54118- UNIDAD CIERRA PUERTAS-HIDRAULICO, USO PESADO. GRAFITO 176 LB. ÁNGULO DE APERTURA 180°. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$65.00	\$260.00
6	Cada Uno	54119- UNIDAD LAMPARA-ALUMBRADO PUBLICO, TIPO LED COMPLETA. FOCO, FOTOCELDA, BRAZO METÁLICO Y ABRAZADERAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$1.08	\$6.48
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CABLE TNM 14-3 BLANCO CORTE. TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION 90°C. VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$2.39	\$119.50
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CABLE THHN 12 (CORTE). VOLTAJE MAXIMO DE 600 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$0.95	\$47.50
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CABLE TSJ 14-3 CONEXIÓN INDUSTRIAL CORTE. TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION EN EL CONDUCTOR 60°C. VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$2.68	\$134.00
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CABLE TSJ 12-2 CONEXIÓN INDUSTRIAL NEGRO CORTE. TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION EN EL CONDUCTOR 60°C. VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$2.72	\$136.00
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CABLE TSJ 14-2 CONEXIÓN INDUSTRIAL NEGRO CORTE. TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION EN EL CONDUCTOR 60°C. VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$1.89	\$94.50
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CORDON DUPLEX SPT 12 125 V BLANCO. TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACIÓN EN EL CONDUCTOR 60°C. VOLTAJE MÁXIMO DE 125 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$2.10	\$105.00
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CABLE TSJ 12-3 CONEXIÓN INDUSTRIAL NEGRO CORTE. TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION EN EL CONDUCTOR 60°C. VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$3.55	\$177.50
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CORDON DUPLEX SPT 14 125 V BLANCO (CORTE). TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACIÓN EN EL CONDUCTOR 60°C. VOLTAJE MÁXIMO DE 125 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$1.43	\$71.50
50	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CABLE TNM 12-3 BLANCO CORTE. TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACION 90°C. VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$3.25	\$162.50
1	Cada Uno	54119- UNIDAD EXTENSION ELECTRICA-INDUSTRIAL, DE 25 PIES. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$20.65	\$20.65
22	Cada Uno	54119- UNIDAD TOMA CORRIENTE- TOMA CORRIENTE DOBLE, POLARIZADO, SUPERFICIAL. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$1.98	\$43.56
20	Cada Uno	54119- UNIDAD INTERRUPTOR-INTERRUPTOR DOBLE BLANCO INTEGRADO. 15 AMPERIOS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$0.90	\$18.00
50	Metro	54119- METRO ALAMBRE-ELECTRICO, TNM 12/2 BLANCO (CORTE). TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACIÓN 90°C. MARCA ARGOS. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$1.89	\$94.50
15	Cada Uno	54119- UNIDAD TUBO-PARA LUMINARIA, TUBO LED POLICARBONATO G13 T8 18 WATTS MULTIVOLTAJE LUZ BLANCA 2100 LUMENS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMON. SUPERIOR)	\$14.65	\$219.75

50	Metro	54119- METRO ALAMBRE-ELECTRICO, ALAMBRE TNM 14/2 BLANCO CORTE. TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACIÓN 90°C. MARCA ARGOS. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.32	\$66.00
50	Metro	54119- METRO ALAMBRE-ELECTRICO, ALAMBRE THHN 12 (CORTE). VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V. MARCA ARGOS. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.82	\$41.00
50	Metro	54119- METRO ALAMBRE-ELECTRICO, ALAMBRE THHN 14 (CORTE). VOLTAJE MÁXIMO DE 600 V. MARCA ARGOS. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.55	\$27.50
5	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA-ALCALINA VOLTAJE AA, PAQUETE DE 4. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN CHINA(ADMN. SUPERIOR)	\$2.80	\$14.00
8	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA-ALCALINA CUADRADA, 9V. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN CHINA(ADMN. SUPERIOR)	\$4.50	\$36.00
12	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA-ALCALINA, TRIPLE A. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN CHINA(ADMN. SUPERIOR)	\$1.40	\$16.80
16	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA-ALCALINA AAA, PAQUETE DE 4. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN CHINA(ADMN. SUPERIOR)	\$2.80	\$44.80
10	Cada Uno	54119- UNIDAD CONECTOR CONDUIT-RECTO 4 UNIDADES DE 3/4", 4 UNIDADES DE 1" Y 2 UNIDADES DE 2", PARA TUBERÍA EMT. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$4.88	\$48.80
20	Cada Uno	54199- UNIDAD CINTA-DE ALUMINIO DE 2" X 50YDS, PARA AIRE ACONDICIONADO ROLLO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$13.89	\$277.80
20	Cada Uno	54199- UNIDAD CINTA-IMPERMEABLE AUTOADHESIVA PARA TAPAR GOTERA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$4.79	\$95.80
20	Cada Uno	54199- UNIDAD BROCHA-PELO DE CERDA, MANGO DE MADERA, TAMAÑO A DEFINIR 8 DE 4", 6 DE 3" Y 6 DE 2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$5.79	\$115.80
1	Cada Uno	54199- UNIDAD BASCULA-PARA ALIMENTOS DIGITAL PARA MESA, CAPACIDAD 66 LB. MARCA CARMY. PAIS DE ORIGEN CHINA(ADMN. SUPERIOR)	\$135.00	\$135.00
4	Cada Uno	54199- 2 UNIDADES CHAPA DE PARCHE DERECHA Y 2 UNIDADES DE CHAPA IZQUIERDA, COLOR A DEFINIR POR EL SOLICITANTE. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$33.45	\$133.80
4	Cada Uno	54199- UNIDAD CHAPA-DE PERILLA, COLOR A DEFINIR CERRADURA DE POMO CON PERILLA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$10.89	\$43.56
10	Cada Uno	54199- UNIDAD CINTURON PORTA ACCESORIOS-DE CUERO DE RES PARA USO DE CARPINTERIA CON CAPACIDAD DE 7 ACCESORIOS COMO MINIMO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$21.93	\$219.30
3	Cada Uno	54199- UNIDAD CINTURON PORTA ACCESORIOS-DE CUERO DE RES PARA USO DE ELECTRICISTAS CON CAPACIDAD DE 7 ACCESORIOS COMO MINIMO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$21.93	\$65.79
6	Cada Uno	54199- UNIDAD LIMPIADOR DE AIRE COMPRIMIDO-LIMPIADOR DE AIRE COMPRIMIDO LIMPIADOR EN ESPUMA PARA SUPERFICIES PLASTICAS, PRESENTACION FRASCO DE 20 ONZAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$7.92	\$47.52
10	Cada Uno	54199- UNIDAD CANDADO-80 MM. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$32.65	\$326.50
4	Cada Uno	54199- UNIDAD CAUTIN-TIPO MARTILLO, 110 VOLTIOS 300 WATTS PARA HOJALATERO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$165.00	\$660.00
30	Cada Uno	54199- UNIDAD CINTA TEFLON- 3/4". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.95	\$28.50
145	Cada Uno	54199- UNIDAD LIJA-PARA AGUA, PLIEGO, ESPESOR 50 DE 100, 50 DE 180 Y 45 DE 360. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.99	\$143.55
50	Libra	54104- LIBRA WIPE-DE TELA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.23	\$61.50
20	Cada Uno	54104- UNIDAD FAJA LUMBOSACRA-6 TALLA XL, 6 TALLA L, 8 TALLA M. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$57.51	\$1,150.20
20	Cada Uno	54104- UNIDAD CAPA IMPERMEABLE-DE DOS PIEZAS, 6 TALLA XL, 6 TALLA L, 8 TALLA M COLOR AMARILLO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$18.00	\$360.00
40	Libra	54104- LIBRA WIPE-DE HILO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.50	\$60.00
6	Cubeta	54107- CUBETA DE 5 GALONES PINTURA-DE ACEITE, COLORES: 3 BLANCO PURO Y 3 GRIS PANTONE 432-C. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(ADMN. SUPERIOR)	\$106.50	\$639.00
20	Galón	54107- GALON PINTURA-ANTICORROSIVA, ACABADO BRILLANTE, ANTICORROSIVO ALQUIDICO PARA METAL PARA USO EXTERIOR / INTERIOR. CON PIGMENTOS INHIBIDORES DE LA OXIDACION. LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO. NARANJA. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR (ADMN. SUPERIOR)	\$19.50	\$390.00
20	Galón	54107- GALON PINTURA-ANTICORROSIVA, ACABADO BRILLANTE, ANTICORROSIVO ALQUIDICO PARA METAL PARA USO EXTERIOR / INTERIOR. CON PIGMENTOS INHIBIDORES DE LA OXIDACION. LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO. VERDE. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(ADMN. SUPERIOR)	\$19.20	\$384.00
12	Galón	54107- UNIDAD PINTURA-EN AEROSOL, LATA DE 12 OZ APROX, COLORES: 4 NEGROS 3 BLANCOS 3 DORADOS. MARCA EVANS. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$3.35	\$40.20
5	Cada Uno	54104- UNIDAD CAPA IMPERMEABLE-DE UNA PIEZA, TALLA XL COLOR AMARILLO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN.	\$15.00	\$75.00

		SUPERIOR)		
12	Pares	54104- PAR BOTAS-DE HULE COLOR NEGRO. 6 PARES TALLA 9, 3 TALLA 8, 3 TALLA 10. MARCA GARBAL. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(ADMN. SUPERIOR)	\$10.93	\$131.16
12	Cada Uno	54107- UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE PVC-8 DE 1/2 Y 4 DE 3/4. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.45	\$5.40
200	Cada Uno	54107- UNIDAD ANCLA PLASTICA-100 DE 1/4 X 1 1/2 Y 100 DE 1/4 X 2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.06	\$12.00
12	Cada Uno	54107- UNIDAD ADAPTADOR MACHO DE PVC-MEDIDAS A DEFINIR POR EL SOLICITANTE 8 DE 1/2 Y 4 DE 3/4. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.45	\$5.40
12	Cada Uno	54107- UNIDAD PERNO-PLASTICO, PARA TANQUE DE INODORO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.32	\$15.84
12	Cada Uno	54107- UNIDAD UNION PVC- LISA, 3 UNIDADES DE 1/2", 3 UNIDADES DE 3/4", 3 UNIDADES DE 1" Y 3 UNIDADES DE 2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$1.65	\$19.80
12	Cada Uno	54107- UNIDAD UNION PVC- ROSCADA, 3 UNIDADES DE 1/2", 3 UNIDADES DE 3/4", 3 UNIDADES DE 1" Y 3 UNIDADES DE 2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$13.12	\$157.44
12	Cada Uno	54107- UNIDAD VALVULA PVC-DE DESAGUE P/INODORO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$8.91	\$106.92
12	Cada Uno	54107- UNIDAD CODO CON ROSCA PVC-6 DE 1/2 Y 6 DE 3/4. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.82	\$9.84
12	Cada Uno	54107- UNIDAD CODO LISO PVC- 8 DE 1/2 Y 4 DE 3/4. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$0.82	\$9.84
16	Frasco	54107- FRASCO LIMPIADOR DE CONTACTOS-FRASCO DE 20 ONZAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$9.79	\$156.64
1	Frasco	54107- FRASCO LIMPIADOR DE CONTACTOS-FRASCO DE 11 OZ MINIMO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$9.79	\$9.79
4	Cada Uno	54107- UNIDAD PASTA PARA SOLDAR-CIRCUITOS ELECTRICO, LATA DE 2 ONZAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$3.72	\$14.88
2	Galón	54107- GALON PEGAMENTO-AMARILLO PARA CALZADO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$37.45	\$74.90
5	Galón	54107- GALON PEGAMENTO-COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$23.25	\$116.25
8	Cuarto	54107- CUARTO DE GALON PEGAMENTO-PARA PVC, DE FRAGUADO RAPIDO, CON FORMULA PARA CONDICIONES DE HUMEDAD, COLOR AZUL. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$43.45	\$347.60
12	Cuarto	54107- CUARTO DE Galón BARNIZ-MARINO PARA MADERA, TRANSPARENTE. MARCA SHERWIM WILLIAMS. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(ADMN. SUPERIOR)	\$14.85	\$178.20
6	Galón	54107- GALON CEMENTO TAPA GOTERA-IMPERMEABILIZANTE DE TECHO, COLOR A DEFINIR POR EL SOLICITANTE NEGRO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$19.95	\$119.70
2	Galón	54107- GALON TINTE PARA MADERA-1 COLOR CANELA Y 1 COLOR NOGAL. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(ADMN. SUPERIOR)	\$68.97	\$137.94
-	-	LINEA:0201 Rehabilitación Integral--SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI	-	-
6	Libra	54112- LIBRA ALAMBRE-GALVANIZADO, CALIBRE 16 DE 1.6 MILIMETROS. MARCA AG. SIN PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$1.89	\$11.34
3	Cada Uno	54118- UNIDAD LINTERNA-DE MANO MEDIANA TIPO LED, RECARGABLE. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$10.73	\$32.19
4	Cada Uno	54118- UNIDAD LINTERNA-DE MANO LED RECARGABLE, CONEXIÓN A 120 V, FLUJO LUMINOSO DE 50 LUMENES APROXIMADAMENTE. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRP)	\$15.02	\$60.08
60	Cada Uno	54118- UNIDAD PROTECTOR AUDITIVO- Protector de oídos con cordón 25db. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAA)	\$3.25	\$195.00
3	Cada Uno	54118- UNIDAD PLOMADA- DE HIERRO, 300 GRAMOS, TIPO TROMPO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$10.00	\$30.00
1	Cada Uno	54118- UNIDAD CEPILLO-PARA LAVAR PISCINA, DE NAYLON, 18 PULGADAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$8.91	\$8.91
72	Cada Uno	54118- UNIDAD MASCARILLA-DESCARTABLE, PARA QUIMICOS, PARTICULAS Y GASES, R95. CON VALVULA DE EXALACION COOL FLOW. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAA)	\$8.25	\$594.00
15	Cada Uno	54119- UNIDAD TUBO-PARA LUMINARIA, TUBO DE LED DE 18W, T8, LUZ BLANCA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$16.45	\$246.75
3	Cada Uno	54119- UNIDAD LAMPARA-ALUMBRADO PUBLICO, TIPO COBRA. DE 50 W, MULTIVOLTAJE DE 90-260 VAC, LUZ BLANCA DE 6500 K, FLUJO LUMINOSO DE 5000 LM. VIDA UTIL PROMEDIO DE 50,000 H, SISTEMA DE ENCENDIDO AUTOMATICO POR FOTOCELDA Y CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO DE ALTA RESISTENCIA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRP)	\$1.32	\$3.96
22	Cada Uno	54119- UNIDAD TUBO-PARA LUMINARIA, TUBO LED. LUMINARIA DE TUBO TIPO LED DE 9 WATTS, LUZ BLANCA, MULTIVOLTAJE 100-240 V, MEDIDA DE 4 PIES. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRP)	\$10.89	\$239.58
5	Metro	54119- METRO CABLE-ELECTRICO, CALIBRE THHN 14 COLOR BLANCO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$0.58	\$2.90
2	Pliego	54103- PLIEGO PLYWOOD-BANAK, CLASE "A/B", PLIEGO DE 1/4". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAA)	\$39.00	\$78.00
2	Pliego	54103- PLIEGO PLYWOOD-BANAK, CLASE "A/B", PLIEGO DE 1/2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAA)	\$68.00	\$136.00
2	Pliego	54103- PLIEGO PLYWOOD-BANAK, CLASE "A/B", PLIEGO BANAK, CLASE "A", PLIEGO, GROSOR DE 3/8". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$53.62	\$107.24



2	Pliego	54103- PLIEGO PLYWOOD-BANAK, CLASE "A/B", PLIEGO BANAK, CLASE "A", PLIEGO, DE 1/4". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$39.00	\$78.00
8	Metro	54119- METRO ALAMBRE-ELECTRICO, TNM 2X14. MARCA ARGOS. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$1.32	\$10.56
8	Metro	54119- METRO ALAMBRE-ELECTRICO, TNM 2X12. MARCA ARGOS. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$1.89	\$15.12
6	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA-ALCALINA DOBLE A (AA). MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN CHINA(CRP)	\$1.40	\$8.40
24	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA-ALCALINA 12 AAA Y 12 AA. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN CHINA(CRC)	\$1.40	\$33.60
18	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA- ALCALINA AAA. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN CHINA(CRIOR)	\$1.40	\$25.20
3	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA- ALCALINA AA. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN CHINA(CRIOR)	\$1.40	\$4.20
10	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA-ALCALINA TRIPLE AAA. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORITEN CHINA(CRP)	\$1.40	\$14.00
5	Cada Uno	54199- UNIDAD BROCHA-PELO DE CERDA, MANGO DE MADERA, BROCHA DE 4". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$7.89	\$39.45
3	Cada Uno	54199- UNIDAD BROCHA-PELO DE CERDA, MANGO DE MADERA, DE 6". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$8.25	\$24.75
4	Cada Uno	54199- UNIDAD BROCHA-PELO DE CERDA, MANGO DE MADERA, DE 1". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$0.95	\$3.80
8	Cada Uno	54199- UNIDAD BROCHA-PELO DE CERDA, MANGO DE MADERA, DE 2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$1.66	\$13.28
3	Cada Uno	54199- UNIDAD LIMPIADOR-DE CONTACTO, FRASCO DE 11 OZ COMO MINIMO.SECADO RAPIDO, NO DAÑA LA CAPA DE OZONO (NO CONTIENE CFC). SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$9.79	\$29.37
4	Cada Uno	54199- UNIDAD CHAPA-DE PERILLA, PARA PUERTA DE MADERA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$15.75	\$63.00
26	Cada Uno	54199- UNIDAD LIJA-PARA MADERA, PLIEGO, NUMERO 100. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAA)	\$0.66	\$17.16
26	Cada Uno	54199- UNIDAD LIJA-PARA MADERA, PLIEGO , NUMERO 200. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAA)	\$0.66	\$17.16
1	Cada Uno	54199- UNIDAD CAPA IMPERMEABLE-DE UNA PIEZA, TALLA L, COLOR AMARILLO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$15.00	\$15.00
3	Cada Uno	54199- UNIDAD EXTINTORES- CAPACIDAD DE 5 LIBRAS 3 EXTINTORES DE POLVO ABC. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CALE)	\$20.65	\$61.95
15	Cada Uno	54199- UNIDAD LIJA-PARA MADERA, GRANO MEDIO #150, LIJADO EN SECO, PLIEGO DE 9X11 PULGADAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRP)	\$0.59	\$8.85
9	Libra	54104- LIBRA WIPE-DE TELA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRP)	\$1.23	\$11.07
21	Cada Uno	54104- UNIDAD FAJA LUMBOSACRA-MEDIDAS: 10 TALLA XL, 10 TALLA M, 8 TALLA XXL Y 9 TALLA L. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAA)	\$57.51	\$1,207.71
2	Cada Uno	54104- UNIDAD FAJA LUMBOSACRA-MEDIDAS: TALLA M Y L. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$57.51	\$115.02
5	Galón	54107- GALON PINTURA-DE AGUA,COLOR TOTAL 5, UNO DE CADA COLOR (ROJO,AMARILLO, NEGRO,VERDE Y AZUL). MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CAA)	\$23.00	\$115.00
1	Galón	54107- GALON PINTURA-DE AGUA,COLOR BLANCO HUEZO. MARCA MEGACOLOR . PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CAL)	\$23.00	\$23.00
1	Galón	54107- GALON PINTURA-ANTICORROSIVA , ACABADO BRILLANTE, COLOR NEGRO. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRIOR)	\$19.45	\$19.45
4	Galón	54107- GALON PINTURA-ANTICORROSIVA, ACABADO BRILLANTE, COLOR VERDE MANZANO. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRIOR)	\$19.20	\$76.80
5	Cubeta	54107- CUBETA DE 5 GALONES PINTURA-DE ACEITE, PARA EXTERIORES, COLOR GRIS. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRIOR)	\$139.56	\$697.80
17	Cubeta	54107- CUBETA DE 5 GALONES PINTURA-DE ACEITE, COLOR BEIGE ARENA. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRIOR)	\$106.50	\$1,810.50
6	Galón	54107- GALON PINTURA-DE ACEITE, PINTURA DE ALTO TRAFICO COLOR AMARILLO. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRIOR)	\$33.00	\$198.00
5	Cubeta	54107- CUBETA DE 5 GALONES PINTURA-DE AGUA, COLOR BEIGE ARENA. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRIOR)	\$112.00	\$560.00
4	Cubeta	54107- CUBETA DE 5 GALONES PINTURA-DE AGUA, COLOR GRIS. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRIOR)	\$112.00	\$448.00
7	Cada Uno	54107- UNIDAD PINTURA-EN AEROSOL, LATA DE 12 OZ APROX, COLOR ALUMINIO Y PLATEADO. MARCA EVANS. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$3.35	\$23.45
14	Cada Uno	54107- UNIDAD PINTURA-EN AEROSOL, LATA DE 12 OZ APROX, COLORES: 2 COLOR ROJO, 2 COLOR AZUL, 2 COLOR VERDE, 2 COLOR AMARILLO, 2 COLOR BLANCO, 2 COLOR PLATEADO Y 2 COLOR DORADO. MARCA EVANS- SIN PAIS DE ORIGEN(CRP)	\$3.35	\$46.90
7	Pares	54104- PAR BOTAS-DE HULE , TALLA 8 COLOR BLANCO. MARCA GARBAL. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CAA)	\$12.25	\$85.75
30	Pares	54104- PAR BOTAS-DE HULE TALLA 10 COLOR NEGRO. MARCA GARBAL. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CAA)	\$10.93	\$327.90
17	Pares	54104- PAR BOTAS-DE HULE COLOR BLANCO, 6 TALLA 44, 4 TALLA 42, 5 TALLA 40, 1 TALLA 38, 1 TALLA 36. MARCA GARBAL. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CAL)	\$10.93	\$185.81

BLS

7	Pares	54104- PAR BOTAS-DE HULE , COLOR NEGRO, 3 TALLA 7, 1 TALLA 8 Y 3 TALLA 9. MARCA GARBAL. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRIOR)	\$10.93	\$76.51
2	Pares	54104- PAR BOTAS-DE HULE TALLA 08. MARCA GARBAL. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRP)	\$10.93	\$21.86
20	Frasco	54107- FRASCO SILICON-LIQUIDO, FRASCO DE 100 ML. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$3.10	\$62.00
1	Cada Uno	54107- UNIDAD MANGUERA PLASTICA-DE 3/4" DE DIAMETRO, 100 PIES, CON TERMINALES. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$62.62	\$62.62
5	Frasco	54107- FRASCO LIMPIADOR DE CONTACTOS-FRASCO DE 11 OZ MINIMO SECADO RAPIDO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$9.79	\$48.95
3	Galón	54107- GALON PEGAMENTO-COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAA)	\$23.25	\$69.75
6	Galón	54107- GALON PEGAMENTO-COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$23.25	\$139.50
5	Frasco	54107- FRASCO SILICON-LIQUIDO, FRASCO DE 100 ML. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$3.10	\$15.50
4	Galón	54107- GALON PEGAMENTO-COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRP)	\$23.25	\$93.00
4	Galón	54107- GALON SOLVENTE MINERAL-SELLADO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$16.45	\$65.80
10	Galón	54107- GALON SOLVENTE MINERAL-SELLADO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRP)	\$16.45	\$164.50
-	-	LINEA:0301 Programa de elaboración de Prótesis y Ortesis--SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI	-	-
7	Pliego	54111- PLIEGO TABLA ROCA-MEDIDAS 4X8 PIES PARA INTERIOR. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$14.10	\$98.70
7	Libra	54112- LIBRA CLAVO-DE HIERRO CON CABEZA4 LB DE 2" Y 3 LB DE 3". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$1.45	\$10.15
400	Cada Uno	54112- UNIDAD PERNO- PUNTA BROCA DE 3/8" X 1 1/2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$0.35	\$140.00
1	Cada Uno	54112- UNIDAD PLATINA DE HIERRO-DE 2" X 1/8"6 METROS DE LARGO APROX. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$19.50	\$19.50
10	Cada Uno	54103- UNIDAD REGLA PACHA-DE PINO, NO CEPILLADA, MEDIDA DE 3 VARAS. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$4.85	\$48.50
1	Cada Uno	54199- BASCULA MECANICA GRAMERA DE RANGO DE 0 A 3 KG. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$12.00	\$12.00
2	Cada Uno	54199- UNIDAD CAPA IMPERMEABLE-DE UNA PIEZA, TALLA L, COLOR AMARILLO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$15.00	\$30.00
5	Cada Uno	54199- UNIDAD CINTA-CINTA DE AISLAMIENTO ELECTRICO DE VINIL, 3/4 PLG 20 YDAS NEGR 165. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$2.97	\$14.85
1	Pares	54104- PAR BOTAS-DE HULE COLOR A DEFINIR TALLA 39. MARCA GARBAL. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CAL)	\$10.93	\$10.93
1	Galón	54107- GALON PEGAMENTO -PARA PVC COLOR TRANSPARENTE, PRESENTACION GALON. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$121.80	\$121.80
6	Galón	54107- GALON PEGAMENTO-AMARILLO PARA CALZADO. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRIOR)	\$37.45	\$224.70
2	Galón	54107- Galón BARNIZ-MARINO PARA MADERA, TRANSPARENTE. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CAL)	\$36.37	\$72.74
1	Galón	54107- GALON CATALIZADOR PARA RESINA-PRESENTACION GALON. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CAL)	\$38.25	\$38.25
-	-	LINEA:0401 Atenciones de Rehabilitación Integral a la primera infancia, niños (as) y adolescentes con alguna condición de discapacidad--SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI	-	-
80	Cada Uno	54112- UNIDAD ARANDELA-METALICA PLANAS, (ZINCADA) MEDIDA DE 1/4 ZINCADA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRINA)	\$0.07	\$5.60
30	Cada Uno	54112- UNIDAD PERNO-PERNO TIPO EXAGONAL DE 2". SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRINA)	\$0.65	\$19.50
2	Cada Uno	54112- UNIDAD TUBO-DE HIERRO, REDONDO, DE 3/4 CHAPA 20. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRINA)	\$9.50	\$19.00
5	Cada Uno	54118- UNIDAD MASCARILLA-DESCARTABLE, PARA QUIMICOS, PARTICULAS Y GASES, P95 CON VALVULA DE EXHALACION COOL FLOW. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$6.79	\$33.95
22	Pliego	54103- PLIEGO PLYWOOD-BANAK,CLASE "A/B", 13 PLIEGOS DE 5/8 Y 15 DE 1/2. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRINA)	\$68.00	\$1,496.00
50	Metro	54119- METRO ALAMBRE-ELECTRICO, PARA INSTALACION ELECTRICA thhn 12. MARCA PHELPS DODGE. SIN PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$0.95	\$47.50
20	Cada Uno	54119- UNIDAD BATERIA-ALCALINA VOLTAJE 12v 9amp. MARCA MAXCELL. PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$38.92	\$778.40
5	Cada Uno	54107- UNIDAD PINTURA-EN AEROSOL, LATA DE 12 OZ APROX, COLOR ALUMINIO. MARCA EVANS. SIN PAIS DE ORIGEN(CRINA)	\$3.35	\$16.75
24	Galón	54107- GALON PINTURA-DE ACEITE, COLORES A ELEGIR, SEGUN PALETA A PRESENTAR. MARCA MEGACOLOR . PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRINA)	\$24.71	\$593.04
30	Cubeta	54107- CUBETA DE 5 GALONES PINTURA-DE AGUA, COLORES: 15 BLANCOS PURO, 15 GRISES PANTONE. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRINA)	\$73.50	\$2,205.00
13	Pares	54104- PAR BOTAS-DE HULE 6 PARES TALLA 9, 3 TALLA 8, 4 TALLA 10. COLOR NEGRO. MARCA GARBAL. SIN PAIS DE	\$10.93	\$142.09


		ORIGEN(CRINA)		
18	Libra	54107- LIBRA ABONO-FORMULA TRIPLE 15. MARCA DISAGRO. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CALE)	\$1.29	\$23.22
21	Libra	54107- LIBRA ABONO-SULFATO DE AMONIO PARA JARDINES. MARCA FERTICA. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CALE)	\$0.78	\$16.38
6	Libra	54107- LIBRA ABONO-FORMULA TRIPLE 15. MARCA DISAGRO. SIN PAIS DE ORIGEN(CRINA)	\$1.29	\$7.74
7	Libra	54107- LIBRA ABONO-SULFATO DE AMONIO PARA JARDINES. MARCA FERTICA. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRINA)	\$0.78	\$5.46
2	Galón	54107- GALON PEGAMENTO-COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRC)	\$23.25	\$46.50
4	Galón	54107- GALON BARNIZ-MARINO PARA MADERA, TRANSPARENTE. MARCA MEGACOLOR. PAIS DE ORIGEN EL SALVADOR(CRINA)	\$36.67	\$146.68
1	Galón	54107- GALON SOLVENTE MINERAL-SELLADOR. SIN MARCA. SIN PAIS DE ORIGEN(CRINA)	\$16.45	\$16.45
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$28,207.34

SON: veintiocho mil doscientos siete 34/100 dolares

OBSERVACION: PRODUCTO SOLICITADO POR CENTROS DE ATENCION DEL ISRI SOL. 59/2022, ADMON. DE ORDEN DE COMPRA SR. OSCAR CORNEJO REYES, COORDINADOR DE MANTENIMIENTO, FACTURAR ISRI-CENTROS DE ATENCION, FUENTE DE FINANCIAMIENTO FONDO GENERAL. TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DELEGANDO EL REPRESENTANTE LEGAL AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA LA FIRMA Y RETIRO DE ORDEN DE COMPRA, RETENER EL 1% DE IVA, LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA A LA UFI EL MISMO DÍA QUE LE ENTREGUEN EL ACTA DE RECEPCIÓN, RETENER EL 1% DEL IVA. TIEMPO DE ENTREGA 5 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR LA ORDEN DE COMPRA. COORDINAR CON ALMACEN CENTRAL AL NUMERO DE TELEFONO 2240-6481 Y 6062-3336 O AL CORREO ELECTRONICO coord.almacencentral@isri.gob.sv.

LUGAR DE ENTREGA:COL. COSTA RICA, AV. IRAZU, No. 181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES:ALMACEN CENTRAL, EN HORARIO SIGUIENTE: 7:30 AM A 12:30 M Y 1:10 PM A 2:30 PM

 <p>ADJUDICA PROYECTO DE Y DE JUNTA DIRECTIVA Titular o Designado</p>	 <p>Suministrante</p>
--	--

Elaborado por:kgonzale

15-06-2023 1:58pm

IMPRESION DA